8 Port Rack KVM Konsole mit 1,8 m Kabeln - US Tastatur(QWERTY), Integrierter KVM
Switch mit 19" LCD Monitor - 1HE LCD KVM Konsole - OSD KVM - 50.000 MTBF - USB +
VGA
Produkt-ID: RKCONS1908K
Diese KVM-Konsole für die Rackmontage bietet vollständige Steuerung über Tastatur, Monitor und
Maus für acht Computer. Die Rack-Konsole wird findet in 1 HE eines Racks Platz und stellt eine
platzsparende Lösung für eine vollständige Konsolensteuerung dar.
Dieser 8-Port-KVM-Switch bietet alle notwendigen Steuerfunktionen, die Sie benötigen, um Ihren
Server zu einem günstigen Preis zu verwalten. Die Konsole verfügt über eine integrierte Tastatur
(QWERTY) und ein Touchpad für intuitive Steuerung sowie ein LCD-Display, das Auflösungen bis zu
1280 x 1024 unterstützt.
Diese vielseitige LCD-Konsole für den Rackeinbau verfügt über einen 19"-Bildschirm. Mit dem
zusätzlichen Platz auf dem Bildschirm können Sie mehrere Anwendungen gleichzeitig auf demselben
Bildschirm ausführen und Ihre Produktivität so erhöhen.
Die Konsole kann aus 1 HE des Racks herausgezogen werden, sodass Sie auf einfache Weise acht
Server oder mehr bei Verbindung über einen KVM-Schalter überwachen und steuern können. Die
KVM-Konsole für die Rack-Montage verfügt über einen Griff zum einfachen Ausziehen und Einschieben
in das Server-Rack, sodass der Arbeitsbereich organisiert und aufgeräumt bleibt.
Das Rackmount-LCD verfügt über ein 8-Port-KVM-Modul, mit dem Sie es direkt an acht Server
anschließen können. Das KVM-Modul bietet die Flexibilität, die Sie benötigen, um die Konsole einfach
in Ihre bestehende Server-Infrastruktur zu integrieren.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
• Steuern Sie ein einziges System oder Dutzende von per KVM verbundenen Computern
• Verbessern Sie die interne Platzeffizienz Ihres Serverschranks
• Verwalten Sie schrankmontierte Server und KVM-Switches
Merkmale
• TECHNISCHE DATEN: Rack KVM Konsole, 19" Active Matrix TFT LCD Monitor, 1280 x 1024, 8 Port
VGA KVM Switch mit 1,8 m Kabeln, 99 Tasten US Tastatur(QWERTY) + numerischer Tastenblock &
Trackpad; Unterstützt USB 2.0
• PROFESSIONELL & SICHER: Einstellbare Hot-Keys, Bildschirmanzeige (OSD), mehrstufige
Benutzersicherheit, Benutzerzugriffsebenen / Anschlussberechtigungen und automatischer Scan
• INTEGRIERTES DESIGN: Kombiniert ein KVM + Konsole mit integriertem Netzteil in 1HE Rack, was
Platz für andere Geräte schafft. Montagetiefe: 60,5 cm bis 89 cm (inkl. Montagematerial)
• HEAVY DUTY: Die LCD KVM Schublade verfügt über eine dauerhafte Stahlkonstruktion und ein
hochbelastbares Design der Schienen, das den häufigen Einsatz in Betriebsumgebungen von 0°C bis
40°C mit einer MTBF von 50.000 Stunden unterstützt
• DIE BEVORZUGTE WAHL DES IT-PROFIS: Entwickelt und erstellt für Computerfachleute, ist diese
KVM Konsole für 2 Jahre unterstützt, inklusive kostenlosem, lebenslangem, mehrsprachigem
technischem Support (24/5).
Hardware
Garantiebestimmungen 2 Years
U-Höhe 1U
Schlüsselsperre Nein
Audio Nein
Anzeigegröße 19"
Blendentyp Active Matrix-TFT-LCD
KVM-Ports 8
PC-Schnittstelle USB
PC-Videotyp VGA
Mehrfach-Monitor 1
Einbaufähig Ja
Mit Kabeln Ja
Reihenschaltung Nein
Leistung
OSD- &
Schnelltastenunterstütz
ung
Ja
IP-Steuerung Nein
Max.
Analogauflösungen
1280 x 1024
Unterstützte
Auflösungen
1024x768
1280x720 (High-definition 720p)
1280 x 1024
Lower resolutions are also supported
Kontrastverhältnis 1000:1
Helligkeit 250 cd/m²
Farbtiefe 8-Bit, 16,7 Mio. Farben
Pixel
Pitch-Unterstützung
0.264 x 0.264 mm
Max. Anzahl von
Benutzern
1
MTBF 50.000 Stunden
Steckverbinder
Konsolen-Schnittstelle( 8 - VGA (15-polig, High Density D-Sub)
n)
Hostanschlüsse 1 - VGA (15-polig, High Density D-Sub)
Andere Schnittstelle(n) 1 - VGA (15-polig, High Density D-Sub)
2 - USB 2.0 Typ-A (4 pin, 480Mbit/s)
Strom
Stromversorgung International Power Cords
Eingangsspannung 100 - 240 AC
Eingangsstrom 1.5A
Ausgangsspannung 100-200 AC
Stromverbrauch 21W
Umgebungsbeding
ungen
Betriebstemperatur 0°C to 40°C (32°F to 104°F)
Lagertemperatur -20°C to 60°C (-4°F to 140°F)
Feuchtigkeit 10 % ~ 80 % RH
Physische
Eigenschaften
Farbe Schwarz
Gehäusetyp Stahl
Produktlänge 25.3 in [64.3 cm]
Produktbreite 19.0 in [48.3 cm]
Produkthöhe 1.7 in [4.3 cm]
Produktgewicht 29.5 lb [13.4 kg]
Max. Montagetiefe 35.0 in [89 cm]
Min. Montagetiefe 23.8 in [60.5 cm]
Verpackungsinform
ationen
Paketmenge 1
Paketlänge 24.6 in [62.4 cm]
Paketbreite 30.5 in [77.5 cm]
Pakethöhe 7.4 in [18.9 cm]
Versandgewicht
(Verpackung)
44.9 lb [20.4 kg]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - Rack-Konsole
8 - 1,8m KVM-Kabel
8 - M5-Käfigmuttern
8 - M5-Schrauben
5 - Regionale Stromkabel (NA/JP, UK, EU, ANZ)
4 - Montageschienen (variable Längen)
1 - Kurzanleitung
Garantieinformatio
nen
Warranty 2 Jahre
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.